
Name / Vorname Resultat Tiefschuss Sieger Nur Cup

Klaus Paul 136 96 x

Bergadano Andrin 123 96

Burger Bruno 130 90

Zahno Michael 135 100 x

Zbinden Enya 121 90

Näf Philip 127 97 x

Schmutz Nicolas 121 85

Mühlemann Michael 129 93 x

Spicher Michel 99 85

Näf Christoph 129 97 x

Fasel Markus 141 92 x

Ganarin Neljo 129 88

Portmann Fabian 126 94

Mathys Fabian 130 85 x

Zahno Stefan 139 96 x

Diesbach Fabian 122 95

Thürler René 129 95

Javet Patrick 141 100 x

Dutly Adrian 138 85 x

Sudan Luc 111 85

Brülhart Erwin 134 85 x

Scheidegger Christian 127 81

Riedo Sonja 125 89 x

Saurer Angela 122 91

Dietrich Dionys 138 93 x

Mihailovic Goran 137 97

Dutly Thomas 121 90 x

Doutaz Fabienne 113 65

Maurer Walter 133 89 x

Gross Martin 116 81

Suter Marc 137 96 x

Lehman Siuh Linh 111 86

Maurer Matthias 130 97

Zahno Othmar 132 97 x

Kolly Andrea 133 92

Risse Gallus 139 98 x

Maurer Thomas 138 99 x

Zaugg Sven 128 84

Cupschiessen 2019 / Auslosung 1.Runde



Rang Name / Vorname Resultat

1 Javet Patrick 141

2 Fasel Markus 141

3 Risse Gallus 139

4 Zahno Stefan 139

5 Maurer Thomas 138

6 Dietrich Dionys 138

7 Dutly Adrian 138

8 Suter Marc 137

9 Klaus Paul 136

10 Zahno Michael 135

11 Brülhart Erwin 134

12 Maurer Walter 133

13 Zahno Othmar 132

14 Mathys Fabian 130

15 Näf Christoph 129

16 Mühlemann Michael 129

17 Näf Philip 127

18 Riedo Sonja 125

19 Dutly Thomas 121

Cupschiessen 2019 / Qualifiziert für 2. Runde

Die 2. Runde muss bis am 12.04.2019 geschossen werden


